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Inngangur 

Þetta verkskipulag er fyrir tvíþætt verkefni. Til þess að búa til góð afurð munum við beita 

árangursríkum aðferðum, í þessu tilfelli er Scrum aðal aðferðafræði, og fylgja góðum venjum til 

að tryggja góðan hugbúnað. Hugbúnaðurinn verður hannaður með lagskiptri hönnun og verður 

eininga- og notendaprófaður og verður auk þess responsive. 

 

Aðferðafræði 

Hópurinn ákvað að nota Scrum aðferðafræði. Í því felst að verkefninu er skipt upp í spretti með 

áætlunarfundum með verkkaupa í byrjun hvers spretts. Í lok hvers sprett verður kynning á afurð 

sprettsins og fundur þar sem hópurinn rýnir í hvernig spretturinn gekk, hvað hefði mátt fara betur 

og hvað fór vel. 

 

Á hverjum vinnudegi í sprettinum verður stuttur daglegur fundur þar sem hver meðlimur hópsins 

lýsir framvindu síðasta vinnudags, velur sér verkefni fyrir daginn og telur upp vandamál sem 

gætu staðið í vegi fyrir honum. 

Hlutverk 

Verkkaupi: Björgvin Áskelsson og Jón Brynjar Stefánsson 

Scrum Meistari: Jóhann Líndal 

Teymið: Guðni Garðarsson og Jóhann Líndal 

Aðstaða 

Við höfum fengið skrifstofu og tölvur í húsi Borgunnar.  Vegna þess að öryggi er í miklu fyrirrúmi 

hjá Borgun þá verða öll gögn, kóði og afurð að vera geymd á þjónum Borgunnar og við höfum 

bara aðgang að þeim í aðstöðunni sem við fengum. Við verðum því að vera í húsi Borgunnar til 

að geta unnið í verkefninu.  

Vinnuskipulag 

Upprunalega byrjuðum við með 96 tíma spretti sem að stóðu yfir í 2 vikur þar sem að hver 

hópameðlimur tæki að sér 48 klukkutíma af vinnu. Strax eftir fyrsta sprett kom í ljós að þetta var 

heldur mikið og minnkuðum við því sprettina niður í 56 klukkutíma. Seinustu 3 sprettirnir verða 

síðan um það bil 95 klukkutíma sprettir sem standa yfir í 6 daga.  

Áætlun 

Verkefninu er skipt í 2 hluta. Þeir eru 1. seljendaskráning í Heimi og 2. upplýsingagátt. 

Áætlun spretta 

Nr Upphaf spretts Lok spretts Markmið 

1 26.1.2015 8.2.2015 Hægt er að búa til og skoða seljendur, lista og einstakan 

2 9.2.2015 22.2.2015 Hægt er að búa til og skoða útstöðvar og beiningar fyrir seljendur 

3 23.2.2015 8.3.2015 Hægt að uppfæra og eyða seljanda og útstöð 



4 9.3.2015 22.3.2015 Hægt að uppfæra og eyða beiningu og búa til nýjan notanda, notendaprófanir 

5 23.3.2015 5.4.2015 Hægt að stofna aðgang og framkvæma test færslu í upplýsingagátt 

6 6.4.2015 19.4.2015 Hægt að fá upplýsingar kóðadæmi og svör úr upplýsingagátt 

7 20.4.2015 3.5.2015 Starfsmaður getur lokað, opnað og breytt notanda fyrir upplýsingagátt 

8 4.5.2015 10.5.2015 Hægt er að sjá logga og yfirlit yfir test færslur í upplýsingagátt 

9 11.5.2015 15.5.2015 Óvirkir notendur lokast sjálfkrafa og starfsmenn geta séð yfirlit yfir notkun 

 

Þetta er áætlunin eins og að hún var sett upp í upphafi verkefnisins. Eins og taflan hér að neðan 

sýnir stóðst upprunalega áætlunin ekki alveg. Einnig má sjá að í upphaflegu áætluninni 

reiknuðum við með að geta bætt við kerfið alveg fram að skiladegi, því var breytt þegar leið á 

verkefnið. 

Nr Upphaf spretts Lok spretts Markmið 

1 26.1.2015 8.2.2015 Hægt er að búa til og skoða seljendur, lista og einstakan 

2 9.2.2015 22.2.2015 Hægt er að búa til og skoða útstöðvar og beiningar fyrir seljendur 

3 23.2.2015 8.3.2015 Hægt að uppfæra og eyða seljanda og útstöð, notendaprófanir 

4 9.3.2015 22.3.2015 Hægt að uppfæra og eyða beiningu 

5 23.3.2015 5.4.2015 Gera mock user interface 

6 13.4.2015 26.4.2015 Hægt að búa til nýjan notanda og tengt við seljanda 

7 27.4.2015 2.5.2015 Starfsmaður getur stofnað prufu aðgang fyrir seljanda, Hægt að fá upplýsingar um 
greiðslugáttina, kóðadæmi, spurningar og svör. 

8 3.5.2015 8.5.2015 Notandi getur skoðað transactions frá prufu færslum, Seljandi getur skoðað prufu 
færslur, uppkast að lokaskýrslu, kerfispróf skrifað,  

9 9.5.2015 14.5.2015  

 

Áætlunin fyrir fyrstu 4 sprettina hélt sér nokkurn vegin. En eftir það fóru próf og verkefna skil að 

hafa mikil áhrif á skipulagið sem að gerði það að verkum að vinna við upplýsingasíðuna hófst 

ekki fyrr en í spretti 7.  



Tæknilegt umhverfi 

Við vinnslu verkefnisins nýttum við okkur Visual Studio 2013 og SQL Server 2012 R2 sem 

þróunarumhvefi. Við forrituðum síðan verkefnið í C# ASP.NET, MSSQL, Angular og Razor. 

Einnig nýttum við okkur Bootstrap fyrir útlit á viðmóti og Datatables til að birta mikið magn 

upplýsinga. Fyrir samstæðustýringu notuðum við innbyggða git eiginleikann í Visual Studio og 

höfum við okkar eigin gagnageymslu(repository) innanhúss í Borgun.  

Prófanir 

Vegna þess að Borgun er ekki með sérstaka prófara við vinnu þá er mikil áhersla lögð á 

einingaprófanir hjá þeim. Við skrifuðum því einingapróf fyrir hverja mikilvæga aðgerð í kerfinu. 

Einnig höfum við notendaprófað notendaskráningakerfið, fengum við starfsmenn frá alþjóðasviði 

Borgunar til að nota kerfið og framkvæma ákveðnar misflóknar aðgerðir og á meðan fylgdumst 

við með og skráðum niður athugasemdir. Eftir á spjölluðum við saman um úrbætur sem að þau 

vilja sjá gerðar á kerfinu. Á lokasprettinum framkvæmum við einnig kerfispróf og reynum að gera 

úrbætur ef það leiðir einhverjar villur í ljós. 

Afurðin 

Fyrri hluti verkefnisins verður hentugra og notendavænna viðmót við að birta og skrá nýja 

seljendur í Heimi. Eins og kerfið er í dag þá eru mikilvægar upplýsingar ekki nógu sýnilegar. 

Einnig þarf að skrá notendur handvirkt með sql skipunum sem mun verða óþarfi í nýja 

viðmótinu. Síðan verður einnig hönnuð með tilliti til mismunandi skjástærða. Seinni hluti 

verkefnisins snýr að upplýsingagáttinni sem verður veflausn þar sem að viðskiptavinir Borgunar 

geta fengið upplýsingar um Greiðslugátt Borgunnar, skoðað kóða dæmi, lesið QA, framkvæmt 

prufufærslur, skoðað logga og fleira. 
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Hér fyrir neðan má sjá yfirlitsmynd yfir kerfin, Heimir skráningarkerfi og Upplýsingasíða og 

hvernig þau tengjast öðrum kerfum og fólki. Starfsmenn Borgunar nota skráningarkerfið til að 

skrá og viðhalda upplýsingum um viðskiptavini Borgunar. Upplýsingasíðan er hins vegar 

notuð af tæknimönnum annara fyrirtækja (viðskiptavina Borgunar) til að aðstoða við þróun og 

viðhald á greiðslulausnum, t.d. vefverslun. 

 

Mynd 1: Yfirlit 

 

Lagskipt hönnun 

 

Borgun skiptir kóða upp í gagnagrunna, gagnalag (e. data access layer) og viðskiptalag (e. 

business logic layer). Hver eining er sjálfstæð og getur talað við eina eða fleiri einingar úr 

næstu lögum. Þannig getur eining í viðskiptalagi tengst mörgum einingum í gagnalagi og það 

sama á við um gagnalag og gagnagrunna. Ofan á þessi þrjú lög má bæta vefþjónustu eða 

biðlara eftir hentugleika. Það sama gildir þar, vefþjónusta eða biðlari getur tengst eins 

mörgum einingum úr viðskiptalagi og þarf. 

 

Við fylgjum þessari hönnun og skiptum verkefninu upp í gagnalag sem talar við gagnagrunn 

og notar LINQ to SQL í gegnum gagnahirslu hönnunarmynstrið. Það sendir frá sér 

einingaklasa kortleggjast beint við gagnagrunnstöflur. Svo er viðskiptalag sem sér um alla 

aðalvinnslu og sendir frá sér DTO klasa og að lokum vefsíða sem nýtir sér ASP .NET MVC 

og AngularJS til að birta gögnin. 

 



Mynd 2: Lagskipt hönnun

 
 

Kostirnir við þessa högun eru að það er hægt að skipta út einingum í hverju lagi þar sem þær 

eru ekki háðar hvor annari. Þá er líka auðvelt að einingaprófa, sérstaklega með gagnahirslu 

mynstrinu og ef Borgun vill endurnýta kóðann, t.d. fyrir vefþjónustu þá er það auðvelt. 

 

Einingaklasar 

 

Hér fyrir neðan má sjá mynd yfir vensl einingaklasa sem samsvara töflum í gagnagrunni 

nema TransactionListISO sem er view. Auk þeirra vensla sem má sjá á myndinni þá vísa 

nokkrar töflur í aðrar án lykils. Þær eru Vendor sem vísar í CountryCode, Terminal sem vísar 

í PosDataCode og svo vísar TransactionListISO í ActionCode og TransactionStatus. 

 

Heimir skráningarkerfið notar Vendor, Routing, Terminal og User og þeirra fylgiklasa til að sjá 

um skráningu, upplettingu og breytingar sem er aðaltilgangur þess kerfis. Auk þess notar það 

TestAccess og VendorMerchantAccess til að skrá prufuaðgang fyrir Upplýsingasíðuna. 



Upplýsingasíðan notar svo TestAccess til að auðkenna notanda og bæði kerfin nota 

TransactionListISO, ActionCode og TransactionStatus til að birta færslur. 

 

 

Mynd 3: Einingaklasar 

 
 

 

Tæknilegt umhverfi 

 

Bæði Heimir skráningarkerfið og Upplýsingasíðan eru skrifuð í Microsoft Visual Studio 2013 

og var innbygði git biðlarinn notaður til samstæðustjórnunar. Kóði var allur geymdur á git 

vefþjóni í Borgun. Við notuðum líka SQL Server 2012 R2 til þess að keyra sql fyrirspurnir á 

móti gagnagrunninum sem við unnum með. 

 

Forritunarmálin sem bæði kerfin eru skrifuð í eru C#, JavaScript, html (eða cshtml) og css. 

Öll lög nota .Net forritasafnið frá Microsoft. Önnur forritasöfn sem eru notuð eru LINQ to SQL 

fyrir gagnalag. Viðskiptalag notar log4net og log safn frá Borgun. Biðlarinn notar Asp .Net 

MVC með Razor vélinni og AngularJS til að birta viðmótið. Auk þess eru notuð Bootstrap til 

að hafa viðmótið skalanlegt og fyrir ýmsa útlitshönnun og Datatables er notað til að birta 

stórar töflur og gera leit í þeim auðvelda. 

 



 

 

Áhættugreining 
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Framvinduskýrsla 
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1. Tímaskráning 
 

Við lok verkefnisins höfum við eytt 673 tímum í verkefnið og skiptist það svona: 

Nafn Tímar Dagbók 
Guðni 320 https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0AvLR2hkBHCOKdDJnRV9qZXJ

Tc2cwQmNwVkhWVFd0R2c&usp=drive_web#gid=0 

Jóhann 353 https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0Aq-
GsMoQxnxRdGZOMVE1REVLX19mWm5KMURpbTBvaFE&usp=drive_web#gid=
0 

 

Þar af fóru 382 tímar í forritun og 291 tímar í skjölun og undirbúning. Það er gerð nánari grein fyrir 

tímunum í dagbókunum í töflunni hér fyrir neðan. 

 

Mynd 1. Tímayfirlit 

 

 

2. Yfirlit yfir spretti 
 

Sprettur 0 

12. Jan til 25. Jan 

Sprettur 0 fór í áætlununarvinnu, skipulag og skýrslugerð. Við skipulögðum að hittast í Borgun og 

reyna að ná að minnsta kosti 3 dögum í viku með 8 tíma vinnu. Við bjuggum til kröfulista og 

funduðum með verkkaupa til að fá betri skilning á kerfinu og til að forgangsraða kröfum fyrir fyrsta 

sprett. Mikill tími fór í skýrsluvinnu, áhættugreiningu og verkskipulag en við þurftum einnig að setja 

upp þróunarumhverfi, samstæðustjórnun og fá aðgang að ýmsum kerfum. 
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Sprettur 1  

26. jan til 8. feb  

Fyrsti spretturinn snerist um að búa til og birta seljendur. Við tókum 3 notendasögur sem voru 

samtals 13 sögupunktar. Við áætluðum 91 tíma í fyrsta sprett, sem reyndist meiri tími en þurfti fyrir 

sögurnar. Ástæðan fyrir þessari ofáætlun var reynsluleysi við að áætla tíma fyrir staka verkliði. Við 

áætluðum líka að verja meiri tíma í þróunarvinnu en við raunverulega gátum. Ástæðurnar voru 

veikindi, verkefnavinna í öðrum áföngum og skýrslugerð fyrir lokaverkefnið. Auk þess gleymdist að 

gera ráð fyrir að setja ORM fyrir gagnagrunn það hafði verið ákveðið að nota LINQ to SQL. Við 

bættum því við verklið fyrir það eins og sjá má á mynd 1. Við náðum þó að klára alla verkliði nema 

einn sem færist þá yfir í sprett 2. 

Í rýnifundi fyrir fyrsta sprett kom fram að tímaáætlun þarf að laga, við ákváðum að eyða minni tíma í 

þróunarvinnu. Miðað við þann tíma sem við höfum þá þurfum við að áætla 40-60 tíma spretti. Það 

passar líka við raunverulega tímann sem fór í að þróa þessar 3 sögur. Annað sem mætti betur fara er 

að einangra betur staka verkliði og reyna að klára 1 verklið í einu í stað þess að flakka á milli og svo 

þurfum við að taka daglegu fundina fastari tökum. Það sem fór vel voru samskipti við verkkaupa, það 

tókst að leysa úr öllum þeim vandamálum sem komu upp fljótt og vel. Auk þess þá náðum við að 

klára allar sögur, að undanskyldum hluta úr einum verklið. 

 

Sögur í sprett 1 

 Saga 1: Sem starfsmaður vil ég geta skoðað einstaka seljanda  

 Saga 2: Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan seljanda 

 Saga 5: Sem starfsmaður vil ég geta séð lista yfir alla seljendur 

 

 

Mynd 2. Brunarit fyrir sprett 1 

 

 

Sprettur 2 

9. feb til 22. Feb 

Aðalmarkmið þessa spretts var að geta búið til útstöðvar og beiningar fyrir seljendur. Alls voru  það 5 

notendasögur með 12,5 sögupunkt. Við áætluðum 56 tíma fyrir þennan sprett. Þessi áætlun stóðst 



nokkurn veginn. Það eina sem ekki tókst að klára var að einingaprófa nokkrar sögur. Það færðist þá 

yfir í sprett 3. Í þessum spretti fór mikill tími í undirbúning fyrir stöðufund og við náðum ekki að byrja 

þróun fyrr en í annari viku sprettsins. 

Í rýnifundi fyrir sprettinn kom eftirfarandi fram að áætlunin var orðin betri en stóðst þó ekki alveg. 

Við teljum þó að það sé vegna mikillar verkefnavinnu og undirbúningsvinnu í þessum spretti og 

höldum því áfram svipaðri áætlun. Það að einangra og klára staka verkliði gekk betur í þessum spretti. 

Einingaprófanir má þó taka fastari tökum og vinna jafnvel meðfram verkliðum svo að hún sitji ekki á 

hakanum. 

 

Sögur í spretti 2: 

 Saga 6: Sem starfsmaður vil ég geta flett upp seljanda eftir samningsnúmeri á beiningu til að 
finna réttann seljanda fljótt  

 Saga 8: Sem starfsmaður vil ég geta skoðað útstöð 

 Saga 9: Sem starfsmaður vil ég geta búið til útstöð 

 Saga 12: Sem starfsmaður vil ég geta búið til útstöð 

 Saga 13: Sem starfsmaður vil ég geta búið til útstöð 

 

 

Mynd 3. Brunarit fyrir sprett 2 

 

Sprettur 3 

23. feb til 8. mar 

Markmiðin í þessum spretti voru að gera seljanda og útstöðvar uppfæranlega og breytanlega og að 

framkvæma notendaprófanir. Alls voru það 5 notendasögur og 11,5 sögupunktar sem við áætluðum 

56 tíma fyrir. Aftur byrjaði þróunarvinna í seinni vikunni vegna verkefnaskila. Okkur tókst að klára allt 

nema eina sögu og einingaprófanirnar. Þær einingaprófanir sem fluttust yfir úr síðasta spretti voru 

kláraðar að mestu en hluti af því sem þurfti að einingaprófa í þessum spretti færist yfir í næsta. 

Notendaprófanir gengu vel. Framkvæmdin hefði mátt fara aðeins betur en notendur voru almennt 

ánægðir með kerfið og við fengum nokkrar góðar ábendingar varðandi viðmótið. 

Í rýnifyndi fyrir sprettinn kom fram að notendaprófin hefðu mátt vera betur skipulögð, bæði í 

uppsetningu prófsins og samskiptum við verkkaupa. Einnig rákumst við á áhættuþátt, okkur vantaði 

API fyrir notendaumsýslu. Farin var sú leið að setja upp interface fyrir hann og gera mock API en 
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þetta seinkaði þróun á einni sögu. Að taka stuttan tíma í að athuga áhættuþætti og reyna að finna 

nýja í byrjun hvers spretts er líklega skynsamleg leið til að forðast þetta í framtíðinni. Annars gekk 

þróunarvinna vel, einingapróf leiddu í ljós nokkra galla í kerfinu og við munum leggja áherslu á að 

skrifa góð einingapróf út verkefnið. 

 

Sögur í spretti 3: 

 Saga 4: Sem starfsmaður vil ég geta uppfært seljanda 

 Saga 7: Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan notanda 

 Saga 10: Sem starfsmaður vil ég geta gert útstöð virka/óvirka 

 Saga 11: Sem starfsmaður vil ég geta uppfært útstöð 

 Saga 16: Fyrri notendaprófanir 

 Saga 45: Búa til próf fyrir notendaprófanir 

 

Mynd 4. Brunarit fyrir sprett 3 

Sprettur 4 

9. mars til 22. Mars 

Í spretti fjögur var tekin fyrir virknin að uppfæra og eyða beiningu og allt sem að því tengdist sem og 

að skrifa einingapróf fyrir það sem að eftir var og undirbúa skjöl og kynningu fyrir stöðufund 2. Í 

byrjun sprettsins komumst við ekki í það að vinna í sögum þar sem að skil á verkefnum gengu fyrir en 

að þeim loknum tókst okkur að vinna vel í sprettinum. Að loknum sprettnum áttum við 9 

klukkustundir eftir af vinnu sem að færðust yfir í næsta sprett. 

 

Sögur í spretti 4: 

 Saga 7: Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan notanda (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 14: Sem starfsmaður vil ég geta eytt beiningu 

 Saga 15: Sem starfsmaður vil ég geta uppfært beiningu 
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Mynd 5. Brunarit fyrir sprett 4 

 

Sprettur 5 

23. mars til 5. Apríl 

Í spretti fimm röðuðum við viljandi inn fáum sögum í sprettinn til að vera ekki of langt frá takmarkinu 

okkar, en fyrir vissum við að við myndum hafa lítinn tíma til að vinna í sögum í þessum spretti. Mikið 

verkefnaálag var í fyrrihluta sprettsins þar sem verið var að klára seinustu verkefni annarinnar fyrir 

próf. En þó að við höfum gert okkur grein fyrir því að ná að vinna lítið í sprettinum vorum við frekar 

langt frá takmarkinu sem við settum okkur og voru heilir 18 tímar eftir af sprettinum í lokin sem að 

færðust yfir í sprett 6. 

 

Sögur í spretti 5: 

 Saga 7: Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan notanda (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 33: Sem starfsmaður vil ég geta tengt notanda við seljanda 
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Mynd 6. Brunarit fyrir sprett 5 

 

Sprettur 6 

13. apríl til 26. Apríl 

Í spretti sex var áætlað að leggja lokahönd á notendaskráninguna en það tókst ekki sem skildi. 

Prófatörn kom í veg fyrir að við næðum að eyða eins miklum tíma við vinnu í sprettinum og við 

áætluðum en einnig þurftum við að seinka byrjun þessa spretts um viku. En það sem að hafðist var 

klára að búa til nýjan notanda og tengja við seljanda, leggja lokahönd á útlit, validation. Einnig var 

tekin sú ákvörðun að færa mikið af kóða sem að skrifaður hafði verið í  Razor yfir í AngularJS. En með 

því að gera það náðum við að leysa vandamál sem að höfðu strítt okkur lengi, einnig mun þetta 

auðvelda fyrir okkur þegar kemur að seinni hluta verkefnisins. Tvær sögur enduðu með að verða 

talsvert stærri og tímafrekari en við reiknuðum með og þar af leiðandi tókst okkur ekki að klára nema 

um helminginn af áætluðum tíma. 

 

Sögur í spretti 6: 

 Saga 7: Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan notanda (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 17: Seinni Notendaprófanir 

 Saga 18: Sem starfsmaður vil ég geta stofnað prufaðgang fyrir seljanda 

 Saga 33: Sem starfsmaður vil ég geta tengt notanda við seljanda 

 

 

0

5

10

15

20
25

30

35

K
lu
kk
u
tí
m
ar

Dagar

Brunarit sprettur 5

Raunverulegur bruni

Kjörinn bruni

0

10

20

30

40

50

60

K
lu
kk
u
tí
m
ar

Dagar

Brunarit sprettur 6

Raunverulegur bruni

Kjörinn bruni



Mynd 7. Brunarit fyrir sprett 6 

 

 

 

 

Sprettur 7 

27. apríl til 2. maí 

Fyrir spretti 7 og 8 ákváðum við stytta sprettina niður í 6 daga þar sem það skiptist jafnt niður.  Tekin 

var sú ákvörðun að bæta ekki við virkni í verkefnið eftir 8. maí sem er lokadagur áttunda spretts. Mun 

þá verkefni fyrir sprett 9 ekki fela í sér neina nýja virkni í verkefninu, heldur einungis lokaskýrsluskrif, 

prófanir og annan undirbúning fyrir lokaskil.  Í sprettinum náðum við að fara á fullt í upplýsingasíðuna 

og einnig að hefja undirbúning á lokaskýrslu og gögnum fyrir seinasta stöðufundinn. Er þetta 

jafnframt fyrsti spretturinn sem við náðum að vinna jafnt og þétt í verkefninu og bjuggumst við alltaf 

við því að ná að brenna mörgum sögum þar sem ekkert annað en lokaverkefnið er á dagskrá hjá 

okkur báðum. Vel gekk að vinna verkefni í þessum spretti en ekki tókst þó að klára allar sögurnar og 

voru u.þ.b. 15 klukkutímar sem færðust yfir í sprett 8. 

 

Sögur í spretti 7: 

 Saga 17: Seinni notendaprófanir (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 18: Sem starfsmaður vil ég geta stofnað prufuaðgang fyrir seljanda (færist yfir frá 
síðasta spretti) 

 Saga 28: Sem notandi vil ég geta fengið upplýsingar um Greiðslugáttina 

 Saga 29: Sem notandi vil ég geta skoðað kóðadæmi til að tengja mig við Greiðslugáttina 

 Saga 30: Sem notandi vil ég geta lesið algengar spurningar og svör 
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Sprettur 8 

3. maí til 8. Maí 

Markmiðið í þessum spretti voru að útfæra síðustu A kröfur verkefnisins og byrja á skýrslum fyrir 

lokaskil. Við tókum fyrir 8 notendasögur, samtals 21 sögupunktar og áætluðum 91 tíma til að klára. 

Aðalatriðið var að klára síðustu mikilvægu kröfur kerfisins sem er að gera tæknimönnum kleyft að sjá 

færslulista á upplýsingasíðu og starfsmönnum kleyft að sjá svipaðann færslulista. Það gekk vel að 

útfæra. Við keyrðum einnig vefsíðurnar upp á IIS vefþjóni í fyrsta sinn og kom í ljós að Forms 

auðkenningin frá Microsoft virkaði ekki eðlilega á upplýsingasíðunni og fór nokkur tími í að komast að 

því hvað var að. Því tókst ekki að klára allar kröfur, framkvæmd á kerfisprófi og ýmsar skýrslur fyrir 

lokaskil þurftu því að færast yfir í næsta sprett. Það tókst þó að laga auðkenningarvandamálið með 

því að skipta úr Forms yfir í OWIN auðkenningu. 

 

Sögur í spretti 8: 

 Saga 17: Seinni notendaprófanir (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 27: Sem notandi vil ég geta lesið transactions frá test færslum 

 Saga 34: Sem starfsmaður vil ég geta skoðað transactions (færslur frá seljanda) 

 Saga 36: Skrifa kerfispróf 

 Saga 37: Uppkast að lokaskýrslu 

 Saga 40: Undirbúningur fyrir stöðufund 3 

 

 

 

 

Sprettur 9 

10. maí til 15. Maí 

Markmiðið í þessum spretti er aðalega að undirbúa skýrslur fyrir skil, undirbúa lokakynningu og 

lagavillur sem hafa komið upp í kerfis- og notendaprófunum. Honum lýkur þegar öllu hefur verið 

skilað, skýrslum og kóða. Þó heldur undirbúningur fyrir lokakynningu áfram fram að henni. 

Sögur í spretti 9: 

 Saga 40: Undirbúningur fyrir stöðufund 3 (færist yfir frá síðasta spretti) 

 Saga 38: Skrifa Lokaskýrslu 
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 Saga 41: Lagfæringar eftir notendaprófanir 

 Saga 42: Lagfæringar eftir kerfisprófanir 

 Saga 43: Búa til test gögn fyrir lokasýningu 

 Saga 44: Undirbúningur fyrir lokakynningu 

 

3. Framganga verkefnis 
Í lok verkefnisins eigum við 16 sögupunktar eftir af 122 og það er samkvæmt áætlun fyrir síðustu 3 

spretti. Við höfum náð að klára allar A kröfur verkefnisins og skýrslugerð. 

 

Mynd 5. Brunarit yfir alla spretti 
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Company Name: Employee Name: Guðni  

 

Address 1: Overtime Rate: 0  

Address 2: Rate Per Hour: 0  

City, State & Zip: Month: 1 January  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Thu
2 Fri  
3 Sat  
4 Sun  
5 Mon  
6 Tue  
7 Wed  
8 Thu  
9 Fri 14:30:00 16:00:00 1:30:00 Fundur

10 Sat  
11 Sun  
12 Mon  
13 Tue  
14 Wed 14:00:00 16:00:00 2:00:00 Öryggisnámskeið
15 Thu 13:00:00 15:00:00 2:00:00 Fundur scope-a verkefni
16 Fri  
17 Sat  
18 Sun
19 Mon 10:00:00 15:00:00 5:00:00 Skipulögðum vikuna og áhættuskýrsla, backlog fyrir sprint 0
20 Tue 9:00:00 15:15:00 6:15:00 User stories og tasks
21 Wed 9:00:00 13:00:00 4:00:00 Skýrslugerð, fundur sprint planning
22 Thu
23 Fri
24 Sat  
25 Sun  
26 Mon  
27 Tue 9:00:00 14:30:00 5:30:00 Verkskipulagsskýrsla og vinna í gagnagrunnstengingu
28 Wed 9:20:00 17:00:00 7:40:00 Skýrslugerð og uppsetning á kóða
29 Thu 9:20:00 17:00:00 7:40:00 Forritun
30 Fri  

Sat  

Total hours: 41:35:00  

Total Wage: 0  

Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations



 
Company Name: Employee Name: Guðni  

 

Address 1: Overtime Rate: 0  

Address 2: Rate Per Hour: 0  

City, State & Zip: Month: 2 February  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Sun
2 Mon  
3 Tue 9:20:00 15:30:00 6:10:00 Forritun til 13, undirbúningur fyrir kynningu
4 Wed 11:11:00 17:00:00 5:49:00 Forritun, datatables viðmót, validation
5 Thu 9:37:00 17:15:00 7:38:00 Forritun, logging, viðmót, exceptions, scrum review
6 Fri
7 Sat
8 Sun  
9 Mon  

10 Tue 9:25:00 18:00:00 8:35:00 Skýrslugerð
11 Wed 13:15:00 16:20:00 3:05:00 Undirbúningur fyrir kynningu
12 Thu  
13 Fri  
14 Sat  
15 Sun  
16 Mon 14:00:00 19:40:00 5:40:00 Development
17 Tue 11:30:00 17:00:00 5:30:00 Development
18 Wed 9:15:00 16:00:00 6:45:00 Development
19 Thu 12:50:00 17:40:00 4:50:00 Development
20 Fri 11:50:00 15:45:00 3:55:00  
21 Sat  
22 Sun  
23 Mon  
24 Tue  
25 Wed  
26 Thu 14:00:00 15:00:00 1:00:00 Undirbúa sprett 3
27 Fri  
28 Sat  
29  
30  

 

Total hours: 58:57:00  

Total Wage: 0  

Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations



 
Company Name: Employee Name: Guðni  

 

Address 1: Overtime Rate: 0  

Address 2: Rate Per Hour: 0  

City, State & Zip: Month: 3 March  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Sun
2 Mon  
3 Tue 11:30:00 17:00:00 5:30:00
4 Wed 12:20:00 18:00:00 5:40:00
5 Thu 11:20:00 18:00:00 6:40:00
6 Fri 11:30:00 15:30:00 4:00:00 forritun, deployment, notendaprófanir
7 Sat
8 Sun
9 Mon

10 Tue 13:00:00 14:00:00 1:00:00 Sprint review fundur með Jóni Brynjari
11 Wed
12 Thu
13 Fri
14 Sat
15 Sun
16 Mon
17 Tue 12:10:00 16:30:00 4:20:00 Skýrsluskil fyrir stöðufund
18 Wed 9:00:00 12:00:00 3:00:00
19 Thu 10:00:00 13:00:00 3:00:00
20 Fri  
21 Sat 15:30:00 19:00:00 3:30:00  
22 Sun 17:00:00 19:00:00 2:00:00  
23 Mon 11:20:00 19:00:00 7:40:00  
24 Tue  
25 Wed  
26 Thu 11:05:00 16:30:00 5:25:00  
27 Fri  
28 Sat  
29 Sun  
30 Mon  
31 Tue  

Total hours: 51:45:00  

Total Wage: 0  

Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations



 
Company Name: Employee Name: Guðni  

 

Address 1: Overtime Rate: 0  

Address 2: Rate Per Hour: 0  

City, State & Zip: Month: 4 April  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Wed
2 Thu  
3 Fri
4 Sat
5 Sun
6 Mon
7 Tue
8 Wed
9 Thu

10 Fri
11 Sat
12 Sun
13 Mon 9:20:00 12:00:00 2:40:00 Forrita fínpússa
14 Tue
15 Wed
16 Thu
17 Fri
18 Sat
19 Sun
20 Mon  
21 Tue  
22 Wed 11:30:00 17:00:00 5:30:00  
23 Thu  
24 Fri 13:00:00 20:00:00 7:00:00 UserAdmin
25 Sat 13:48:00 21:40:00 7:52:00 Angular
26 Sun 11:30:00 20:50:00 9:20:00 Útkitsforritun
27 Mon 13:30:00 17:50:00 4:20:00 Laga validation
28 Tue 10:00:00 17:40:00 7:40:00 meira validation og smádót
29 Wed 12:30:00 20:00:00 7:30:00 Klára einingapróf wheee
30 Thu 11:15:00 19:00:00 7:45:00  

 

Total hours: 59:37:00  

Total Wage: 0  

Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations



 
Company Name: Employee Name: Guðni  

 

Address 1: Overtime Rate: 0  

Address 2: Rate Per Hour: 0  

City, State & Zip: Month: 5 May  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Fri 10:10:00 20:20:00 10:10:00 Forrita addTestUser og authentication fyrir InfoWeb
2 Sat 10:30:00 20:50:00 10:20:00 Setja upp info á infoweb
3 Sun 10:00:00 18:30:00 8:30:00 Útlitsfínpússanir á infoweb
4 Mon 11:00:00 19:10:00 8:10:00 Setja upp transactions
5 Tue 10:10:00 18:00:00 7:50:00 Transactions lokið
6 Wed 11:00:00 20:00:00 9:00:00 Færa transactions á utilweb líka
7 Thu 10:45:00 17:20:00 6:35:00 Fínpússa transactions og gögn fyrir stöðufund
8 Fri 10:00:00 17:30:00 7:30:00 Undirbúa stöðufund og mikill tími í auth vandamál
9 Sat 11:15:00 14:00:00 2:45:00 Lagaði auth vandræðin

10 Sun
11 Mon 11:15:00 19:20:00 8:05:00 Skrifa lokaskýrslu og fylgiskýrslur
12 Tue 11:15:00 19:15:00 8:00:00 Skrifa lokaskýrslu og fylgiskýrslur
13 Wed 9:00:00 19:00:00 10:00:00 Klára að skila
14 Thu 9:00:00 19:00:00 10:00:00 Fara yfir villur
15 Fri
16 Sat
17 Sun
18 Mon
19 Tue
20 Wed  
21 Thu  
22 Fri  
23 Sat  
24 Sun  
25 Mon  
26 Tue  
27 Wed  
28 Thu  
29 Fri  
30 Sat  
31 Sun  

Total hours: 106:55:00  

Total Wage: 0  

Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations



Monthly Timesheet by Hours with Calculations
 

Company Name: Employee Name: Jóhann H. Líndal  

 

Address 1: Overtime Rate:  

Address 2: Rate Per Hour:  

City, State & Zip: Month: 1 January  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Thu
2 Fri  
3 Sat  
4 Sun  
5 Mon  
6 Tue  
7 Wed  
8 Thu s0  
9 Fri 14:30:00 16:00:00 1:30:00 Farið yfir verkefni nánar með starfsmönnum Borgun, skoðað húsnæði og fleira

10 Sat  
11 Sun  
12 Mon
13 Tue  
14 Wed 14:00:00 16:00:00 2:00:00 Öryggisnámskeið á vegum Borgun
15 Thu 13:00:00 15:00:00 2:00:00 Fundað með starfsmönnum sem koma að verkefninu, farið yfir kröfur og greindar betur
16 Fri  
17 Sat  
18 Sun  
19 Mon 10:00:00 15:00:00 5:00:00 Unnið í áhættuskýrsla, vikan skipulögð
20 Tue 9:00:00 15:15:00 6:15:00 Notendasögur kláraðar, Scrum poker spilaður til að negla niður sögu punkta, Sögur brotnar niður í tösk Nánari verkefnalýsing unnin og skilað.
21 Wed 9:00:00 13:00:00 4:00:00 Fundur með starfsmönnum, raðað í fyrsta sprett, aðeins unnið í mockup, farið yfir verkefni með leiðbeinanda
22 Thu Veikindi
23 Fri Veikindi
24 Sat  
25 Sun s0  
26 Mon s1  
27 Tue 9:00:00 14:30:00 5:30:00 Verkskipulag og Verkáætlun gerð og skilað. Github vandræði
28 Wed 9:20:00 17:00:00 7:40:00 Kynna sér grunnkóða, Búa til viðmót fyrir að búa til seljenda og fl.
29 Thu 9:20:00 17:00:00 7:40:00 Búa til viðmót sem birtir stakann seljanda, laga annað viðmót
30 Fri  

Sat  

Total hours: 41:35:00  

Total Wage: 0  



Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations
 

Company Name: Employee Name: Jóhann H. Líndal  

 

Address 1: Overtime Rate:  

Address 2: Rate Per Hour:  

City, State & Zip: Month: 2 February  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Sun
2 Mon  
3 Tue 9:20:00 15:30:00 6:10:00 Forritun til 13:00, undirbúningur fyrir nemendakynningu
4 Wed 9:10:00 16:00:00 6:50:00 Forritun, Unit tests og fl
5 Thu 8:30:00 17:15:00 8:45:00 Forritun, Sprint review, sprint planning
6 Fri  
7 Sat  
8 Sun s1  
9 Mon s2  

10 Tue 9:25:00 17:00:00 7:35:00 Skýrslur gerðar stöðufundi og fl.
11 Wed 8:40:00 16:20:00 7:40:00 Vinna að kynningu fyrir stöðufund 1
12 Thu  
13 Fri  
14 Sat  
15 Sun  
16 Mon 9:20:00 12:30:00 14:00:00 16:00:00 5:10:00 9:20 - 12:30, skoða release burndown og fl. 14-16:forritun
17 Tue 9:15:00 17:15:00 8:00:00 Forritun
18 Wed 9:20:00 16:00:00 6:40:00 Forritun
19 Thu 9:20:00 17:40:00 8:20:00 Forritun
20 Fri 12:00:00 13:00:00 15:00:00 16:30:00 2:30:00 Forritun til 13:00. Fundur, gera upp sprettinn, raða í sprett 3
21 Sat  
22 Sun s2  
23 Mon s3  
24 Tue  
25 Wed  
26 Thu 14:00:00 15:00:00 1:00:00 Undirbúa sprett 3
27 Fri  
28 Sat  
29  
30  

 

Total hours: 68:40:00  

Total Wage: 0  



Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations
 

Company Name: Employee Name: Jóhann Líndal  

 

Address 1: Overtime Rate:  

Address 2: Rate Per Hour:  

City, State & Zip: Month: 3 March  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Sun
2 Mon 9:00:00 15:40:00 6:40:00 Forritun
3 Tue 9:20:00 17:00:00 7:40:00 Forritun
4 Wed 8:30:00 17:00:00 8:30:00 Forritun
5 Thu 9:00:00 15:30:00 6:30:00 Forritun 3klst Notendaprófanaundirbúningur 3.5klst
6 Fri 13:00:00 15:00:00 2:00:00 Undirbúa Notendapróf, notendaprófa
7 Sat  
8 Sun s3  
9 Mon s4  

10 Tue 13:00:00 14:00:00 1:00:00 Ganga frá spretti 3
11 Wed  
12 Thu  
13 Fri  
14 Sat  
15 Sun  
16 Mon  
17 Tue 12:20:00 16:30:00 4:10:00 Vinna að skýrslum fyrir stöðufund 2
18 Wed 10:00:00 13:00:00 3:00:00 Vinna að fyrirlestri fyrir stöðufund 2
19 Thu 10:00:00 12:30:00 2:30:00 Undirbúningur fyrir stöðufund 2, halda stöðufund 2
20 Fri  
21 Sat  
22 Sun 17:30:00 19:00:00 s4 1:30:00 Forritun
23 Mon 9:30:00 17:00:00 s5 7:30:00 Forritun
24 Tue 9:20:00 13:30:00 4:10:00 Forritun
25 Wed 11:30:00 16:00:00 4:30:00 Forritun
26 Thu  
27 Fri  
28 Sat  
29 Sun  
30 Mon  

Tue  

Total hours: 59:40:00  

Total Wage: 0  



Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations
 

Company Name: Employee Name: Jóhann Líndal  

 

Address 1: Overtime Rate:  

Address 2: Rate Per Hour:  

City, State & Zip: Month: 4 April  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Wed
2 Thu  
3 Fri  
4 Sat  
5 Sun s5  
6 Mon  
7 Tue  
8 Wed  
9 Thu  

10 Fri  
11 Sat  
12 Sun  
13 Mon s6  
14 Tue 12:30:00 13:00:00 0:30:00 Fundur með Hauki
15 Wed  
16 Thu  
17 Fri  
18 Sat  
19 Sun  
20 Mon  
21 Tue  
22 Wed 11:30:00 17:30:00 6:00:00 Forritun
23 Thu  
24 Fri 8:30:00 16:15:00 7:45:00 Forritun
25 Sat 14:30:00 19:00:00 4:30:00 Forritun
26 Sun 10:30:00 18:00:00 s6 7:30:00 Forritun
27 Mon 9:00:00 18:00:00 s7 9:00:00 Forritun
28 Tue 9:00:00 17:30:00 8:30:00 Forritun
29 Wed 11:00:00 18:00:00 7:00:00 Forritun
30 Thu 9:00:00 20:30:00 11:30:00 Forritun

 

Total hours: 62:15:00  

Total Wage: 0  



Monthly Employee Timesheet by Hours with Calculations
 

Company Name: Employee Name: Jóhann Líndal  

 

Address 1: Overtime Rate:  

Address 2: Rate Per Hour:  

City, State & Zip: Month: 5 May  

Phone: Year: 2015  
 

 

Date Day Start time End time Start time End time Overtime
(In hours) Total hours Total wage Notes

1 Fri 10:00:00 20:30:00 10:30:00 Forritun 3klst, skýrslugerð 7.5klst
2 Sat 10:30:00 20:30:00 s7 10:00:00 Skýrslugerð 5.5kls, forritun 4.5klst
3 Sun 10:00:00 19:00:00 s8 9:00:00 Forritun 4.5klst skýrslugerð 4.5klst
4 Mon 9:00:00 19:30:00 10:30:00 Kerfisprófun 5 klst, forritun 5.5klst
5 Tue 9:00:00 20:00:00 11:00:00 Kerfisprófun 5klst, Skjölun 4klst, 2 klst forritun
6 Wed 11:00:00 20:00:00 9:00:00 Skýrslugerð, skil fyrir stöðufund 3
7 Thu 10:00:00 18:00:00 8:00:00 undirbúningur fyrir stöðufund og fl
8 Fri 9:00:00 16:00:00 s8 7:00:00 Skýrsla
9 Sat 16:00:00 18:00:00 s9 2:00:00 Skýrsla

10 Sun 10:00:00 14:30:00 4:30:00 Skýrsla
11 Mon 11:00:00 18:30:00 7:30:00 Skýrsla
12 Tue 9:00:00 20:00:00 11:00:00 Skýrsla
13 Wed 9:00:00 19:00:00 s9 10:00:00 Skýrsla
14 Thu  
15 Fri  
16 Sat  
17 Sun 8:00:00 18:00:00 10:00:00 Lokakynning
18 Mon  
19 Tue  
20 Wed  
21 Thu  
22 Fri  
23 Sat  
24 Sun  
25 Mon  
26 Tue  
27 Wed  
28 Thu  
29 Fri  
30 Sat  

Sun  

Total hours: 120:00:00  

Total Wage: 0  
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1. Gagnagrunnstengingar 
 

Stillingar fyrir gagnagrunnstengingar er að finna í Web.config skránni undir <configuration> og 

<connectionStrings>. Það eru 2 gagnagrunnar sem kerfið þarf að tengjast, production og test. 

Rekstrar tengingin er til að tengja kerfið þannig umsýsla með seljendur fyrir rekstrar umhverfi sé 

möguleg. Tengistrengurinn fyrir rekstrar grunnin heitir HeimirConnection. Test tengingingin er til að 

tengjast test umhverfi þar sem kerfið þarf að geta sett upp notendur í test umhverfi. 

Tengistrengurinn heitir HeimirTestConnection.  

Dæmi um tengistreng er að finna hér fyrir neðan. Það þarf að passa að réttu nöfnin séu sett inn og að 

bæði HeimirConnection og HeimirTestConnection séu skilgreindir svo kerfið virki eðlilega. 

<add name="HeimirConnection" providerName="System.Data.SqlClient" connectionString="Data 

Source=<<Nafn á þjóni>>;Initial Catalog=<<Nafn á gagnagrunni>>;Integrated Security=True"/> 

Á meðan kerfið er í þróun þá eru þessir tengistrengir báðir tengdir HeimirDB_Dev á þjóninum 

embla20 en því þarf að breyta áður en kerfið fer í rekstur. 

Það þarf að setja inn nafn á SQL þjóni og grunni til að tengjast. Ef á að nota eitthvað annað en 

innbygða windows auðkenningu þá þarf að setja Integrated Security=False og bæta við User ID og 

Password  inn í connectionString eigindið. T.d. connectionString="Data Source=<<Nafn á 

þjóni>>;Initial Catalog=<<Nafn á gagnagruni>>;Integrated Security=false; User ID=notandanafn; 

Password=lykilorð"/> 

 

2. Tenging við webmethods 
Kerfið þarf að tengjast WM8 til að skrá og sýsla með notendur. Til þess að það virki þá þurfa 3 eigindi 

að vera skilgreind undir <configuration><appSettings> í Web.config. 

Það eru þessi key/value pör 

Slóð, value þarf að skipta út fyrir rekstrarslóð á webmethods 

<add key="WM8ApiURL" value="http://wm8dev:5555" /> 

 



Notandanafn, value þarf að skipta út fyrir notandanafn til auðkennast við webmethods 

<add key="WM8ApiUserName" value="hr.dev" /> 

 

Lykilorð, value þarf að skipta út fyrir lykilorð fyrir notandafnið hér fyrir ofan. 

<add key="WM8ApiPassword" value="dMw34.3k" /> 

 

Svo að lokum er hægt að breyta hvaða notandahóp (usergroup) notendur eru skráðir á þá þarf bara 

að breyta value á eftirfarandi key/value pari. 

<add key="WM8ApiUserGroup" value="HeimirClients"/> 

 

 

3. Loggar 
 

Það þarf að stilla log4net til að senda gögn á rekstursgagnagrunna áður en kerfið fer í rekstur. 

Stillingar er að finna í Web.config 

Best er að fylgja leiðbeiningum sem er að finna á wiki síðunni 

https://tt.borgun.is/wiki/wiki/61/log4net  

Það þarf að passa að bæta við references ef það á að nota Borgun Logging appender og sms 

appender. Þá eru það aðalega references í Borgun.Model.Logging og Borgun.Data.Logging. 

Á næstu blaðsíðu má sjá stillingarnar út eins og þær eru í þróun. Það er best að taka út bæði 

ConsoleAppender og file-appender áður en kerfið fer í rekstur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tt.borgun.is/wiki/wiki/61/log4net


 

<log4net> 

    <root> 

      <level value="ALL"/> 

      <appender name="ConsoleAppender" type="log4net.Appender.ConsoleAppender"> 

        <layout type="log4net.Layout.PatternLayout"> 

          <conversionPattern value="%d [%t] %-5p %l - %m%n"/> 

        </layout> 

        <filter type="log4net.Filter.LevelRangeFilter"> 

          <!-- Hierarcy: DEBUG, INFO, WARN, ERROR--> 

          <param name="LevelMin" value="INFO"/> 

        </filter> 

      </appender> 

      <appender name="file-appender" type="log4net.Appender.FileAppender"> 

        <file value="log-file.txt"/> 

        <appendToFile value="true"/> 

        <lockingModel type="log4net.Appender.FileAppender+MinimalLock"/> 

        <layout type="log4net.Layout.PatternLayout"> 

          <conversionPattern value="%date [%thread] %-5level %logger - %message%newline"/> 

        </layout> 

      </appender> 

    </root> 

  </log4net> 
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1. Gagnagrunnstengingar 
 

Stillingar fyrir gagnagrunnstengingar er að finna í Web.config skránni undir <configuration> og 

<connectionStrings>. Það er bara 1 gagnagrunnur sem kerfið þarf að tengjast og það er test 

gagnagrunnurinn. Sú tenginging er til að tengjast test umhverfi til að ná í upplýsingar um test aðgang 

og transactionns. Tengistrengurinn heitir HeimirConnection.  

Dæmi um tengistreng er að finna hér fyrir neðan. Það þarf að passa að rétta nafnið sé sett innsvo 

kerfið virki eðlilega. 

<add name="HeimirConnection" providerName="System.Data.SqlClient" connectionString="Data 

Source=<<Nafn á þjóni>>;Initial Catalog=<<Nafn á gagnagruni>>;Integrated Security=True"/> 

Á meðan kerfið er í þróun þá er þessi tengistrengur tengdur við HeimirDB_Dev á þjóninum embla20 

en því þarf að breyta áður en kerfið fer í rekstur. 

Það þarf að setja inn nafn á SQL þjóni og grunni til að tengjast. Ef á að nota eitthvað annað en 

innbygða windows auðkenningu þá þarf að setja Integrated Security=False og bæta við User ID og 

Password  inn í connectionString eigindið. T.d. connectionString="Data Source=<<Nafn á 

þjóni>>;Initial Catalog=<<Nafn á gagnagruni>>;Integrated Security=false; User ID=notandanafn; 

Password=lykilorð"/> 

 

2. Loggar 
 

Það þarf að stilla log4net til að senda gögn á rekstursgagnagrunna áður en kerfið fer í rekstur. 

Stillingar er að finna í Web.config 

Best er að fylgja leiðbeiningum sem er að finna á wiki síðunni 

https://tt.borgun.is/wiki/wiki/61/log4net  

Það þarf að passa að bæta við refernces ef það á að nota Borgun Logging appender og sms appender. 

Þá eru það aðalega references í Borgun.Model.Logging og Borgun.Data.Logging. 

Á næstu blaðsíðu má sjá stillingarnar út eins og þær eru í þróun. Það er best að taka út bæði 

ConsoleAppender og file-appender áður en kerfið fer í rekstur 

https://tt.borgun.is/wiki/wiki/61/log4net


<log4net> 

    <root> 

      <level value="ALL"/> 

      <appender name="ConsoleAppender" type="log4net.Appender.ConsoleAppender"> 

        <layout type="log4net.Layout.PatternLayout"> 

          <conversionPattern value="%d [%t] %-5p %l - %m%n"/> 

        </layout> 

        <filter type="log4net.Filter.LevelRangeFilter"> 

          <!-- Hierarcy: DEBUG, INFO, WARN, ERROR--> 

          <param name="LevelMin" value="INFO"/> 

        </filter> 

      </appender> 

      <appender name="file-appender" type="log4net.Appender.FileAppender"> 

        <file value="log-file2.txt"/> 

        <appendToFile value="true"/> 

        <lockingModel type="log4net.Appender.FileAppender+MinimalLock"/> 

        <layout type="log4net.Layout.PatternLayout"> 

          <conversionPattern value="%date [%thread] %-5level %logger - %message%newline"/> 

        </layout> 

      </appender> 

    </root> 

  </log4net> 
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Notendaskráningin hefur verið unnið með því að markmiði að auðvelda hinu ýmsu aðgerðir 

við umsýslu á seljendum, notendum og fleira. Eftirfarandi er listi af aðgerðum sem hægt er 

að gera í Notendaskráningunni: 

 Nýskrá seljenda 

 Breyta skráðum notanda 

 Skrá beiningu á seljenda 

 Breyta beiningu á seljenda 

 Eyða beiningu á seljenda 

 Skrá útstöð á seljenda 

 Breyta útstöð á seljenda 

 Búa til nýjan notanda fyrir seljanda 

 Tengja þegar tilbúinn notanda við seljanda 

 Aftengja notanda frá seljanda 

 Búa til nýjan prufu notanda 

 Skoða færslur fyrir seljenda 

 Leita að seljenda 

o Leita eftir öllum einkennum sem seljandi hefur, samningsnúmer, heimilisfang, 

nafn og margt fleira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nýskráning seljenda 
Þegar skrá þarf nýjan seljanda inn í kerfið er farið í „Skráning“ undir eCommerce. Þessi 
valmynd kemur upp og fylla þarf inn í dálkana með viðeigandi upplýsingum og smella á 
„Vista“ hnappinn, þá hefur skráningu lokið og seljandinn er kominn í kerfið 

 

 

Öll textaboxin þarf að fylla út nema „Fylki“. En viðeigandi villuskilaboð birtast þegar ekki er 
rétt fyllt inn. 
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Skrá útstöð á seljenda 
Til að skrá útstöð á seljenda þarf að velja einhvern notanda sem er til í kerfinu og undir 
upplýsingunum hans er að finna nýskráningu útstöðva. Fylla þarf inní reitina og ýta á „Bæta 
við“ 

 

 

Skrá beiningu á seljenda 
Til að skrá beiningar á seljanda þarf að slá inn viðeigandi upplýsingar og ýta á „Bæta við“ 
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Breyta skráðum seljanda 
Þegar breyta þarf upplýsingum um seljanda þarf að finna seljandann og undir „Seljandi“ má 
finna upplýsingarnar um seljandann það þarf að smella á „Breyta“ hnappinn. 

 

Breyta þeim upplýsingum sem þarf og smella svo á „Vista“ hnappinn 
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Breyta útstöð 
Þegar breyta þarf útstöð þarf að finna útstöðina sem breyta á undir „Útstöðvar“ fyrir 
tiltekinn seljanda. Smella þarf á „Breyta“ hnappinn í þeirri línu sem að útstöðin er sem breyta 
á.  

 

Þá opnast fyrir reitina á þerri útstöð og hægt að breyta upplýsingunum. Smella þarf svo á 
„Vista“ hnappinn til að vista breytingarnar í kerfinu. 

 

 

Breyta beiningu 
Þegar breyta á beiningu er það mjög svipað því að breyta útstöð. Finna þarf rétta útstöð sem 
breyta á. Smella á „Breyta“ hnappinn. 

 

Þá opnast fyrir reitina og „Vista“ og „Hætta við“ hnappar birtast í staðinn. Síðan til að vista 
breytingarnar er smellt á „Vista“ hnappinn. 
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Eyða beiningu 
Til þess að eyða beiningu þarf að finna beininguna til að eyða og þar er að finna takka sem að 
stendur á „Eyða“, smella þarf á hann. 

 

Þá hverfur beiningin úr viðmótinu. 

 

 

Skrá notanda á seljenda 
Þegar nýjum notenda er bætt við á seljenda þarf að fara í „Búa til nýjan notanda“ sem er 
upphafsstillingin þegar komið er á síðuna, velja þar notandanafn og lykilorð og smella á 
„Bæta við“ hnappinn, þá birtist nýr notandi fyrir ofan í „Notendur skráðir á seljanda“ 
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Tengja tilbúinn notanda við seljanda 
Til að tengja notanda við seljanda þarf notandi núþegar að vera til í kerfinu og farið er undir 
„Notendur“ í seljanda viðmótinu og smellt á hnappinn „Tengja notanda við seljanda“ þá birtist kassi 
þar sem að hægt er að velja notendur úr lista, þegar rétti notandinn er fundinn er smellt á hann og 
síðan smell á hnappinn „Tengja notanda“, þá birtist sá notandi uppi undir „Notendur skráðir á 
seljanda“ 
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Aftengja notanda frá seljanda 
Þegar aftengja á notanda sem er þegar tengdur við seljanda þarf að smella á „X“ 
hnappinn á þeim notanda sem er í listanum undir „Notendur skráðir á seljanda“ 

 

Þegar það er búið hverfur sá notandi úr viðmótinu og hefur verið aftengdur við þennan 
seljanda. 

 

Skoða færslur fyrir seljenda 
Til að skoða færslur fyrir ákveðinn seljanda þarf að velja seljanda og dagsetningu sem leita á 
eftir. Þegar smellt hefur verið á „Uppfæra“ hnappinn birtast upplýsingar um færslur sem að 
hægt er að síða (filtera) eftir eigindum seljanda eða að fara í „Search“ og leita eftir einu 
leitarskilyrði. Einnig er hægt að velja fjölda færslna sem á að birta. 
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Leita að seljenda 
Í leitinni er hægt að leita að seljenda eftir öllum eigindunum hans, en einnig samningsnúmeri 
á beiningu. Bæði er hægt að gera leit í öllum dálkum í einu eða að „filtera“ út valmöguleika 
sem að maður vill ekki t.d. hvort að notandi sé virkur / óvirkur.  

Ef að leitarniðurstöðurnar eru margar er hægt að sýna ákveðinn fjölda eða allar niðurstöður. 

 

 

Búa til nýjan prufu notanda 
Til að búa til nýjan prufunotanda þarf að slá inn nafn á seljanda og notandanafn fyrir hann og 
búa til lykilorð eða láta búa til handahófskennt lykilorð með því að smella á hnappinn „Búa til 
lykilorð“ síðan skal smella á hnappinn „Vista“. Þá hefur nýr prufunotandi verið til til að nota í 
upplýsingagáttinni. Upplýsingarnar sem að sleginn var inn slóst inn fyrir nýja prufunotandann 
birtast fyrir neðan og hægt er að hreinsað þær með að smella á „Hreinsa upplýsingar“, þá 
hverfa upplýsingarnar. 
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Notendaleiðbeiningar 
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Upplýsingasíðan er fyrir tæknimenn sem að eru að tengja vefsíðu eða forrit við 

Greiðslugáttina.  

Eftirfarandi aðgerðir er hægt að framkvæma í kerfinu: 

 Skoða almennar upplýsingar 

 Skoða skjölun um B-Gateway og tengingu við hana 

 Skoða kóða dæmi 

 Algengar spurningar og svör 

 Sjá lista yfir færslur sem keyrðar hafa verið á móti þróunartengingu 

Greiðslugáttarinnar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skoða almennar upplýsingar 
Þegar þú skráir þig inn á þína síðu á upplýsingasíðunni sérðu strax upplýsingarnar um 
þinn prufunotanda og almennar upplýsingar. 
 

 



Skoða skjölun um B-Gateway 
Allar upplýsingar um hvernig skal tengja sig við greiðslugáttina er undir skjöluninni 
fyrir B-gateway. Hér er hægt að sjá hvernig á að auðkenna sig, hvaða breytur þarf að 
senda í hverri fyrirspurn og fleira. Efnisyfirlit er á síðunni sem að fylgir með þegar 
farið er neðar á síðuna, það sýnir einnig hvar þú ert staðsettur á hverjum tíma á. 
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Skoða kóða dæmi 
Þegar menn eru í vafa geta þeir skoðað dæmi um hvernig eigi að tengja sig við 
greiðslugáttina í kóða. Þessi kóðadæmi eru skrifuð í nokkrum forritunartungumálum 
og eiga að sýna hvernig á að koma á tengingu og auðkenna sig við Greiðslugáttina. 
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Algengar spurningar og svör 
Undir „FAQ“ eru algengar spurningar og svör þar sem að hægt er að finna svör við 
algengustu spurningum sem að vaknað hafa hjá öðrum tæknimönnum. Spurningarnar 
eru birtar í lista og þarf að smella á spurningu og þá birtist svarið fyrir neðan hana. 
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Yfirlit yfir prufufærslur 
Tæknimenn geta skoðað færslur fyrir notandann sem að þeir eru skráðir inn á. Þeir geta valið 

tímabil sem að færslurnar eiga að vera á og síað niðurstöðurnar eftir öllum eigindunum 

færslunnar eða leitað eftir einhverju einu skilyrði. Einnig er hægt að velja fjöldann sem birta 

á hverju sinni. 
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Undirbúningur 

 

Framkvæmd 

Við fengum þrjá aðila frá alþjóðasviði Borgunar til að fara í gegnum lista af aðgerðum sem 

hægt er að framkvæma í kerfinu. Hver aðili var ca 8 mínútur að framkvæma aðgerðirnar. Í 

upphafi var farið yfir með þeim sem var að prófa kerfið að við værum eingöngu að prófa 

kerfið en ekki notandann.  Á meðan notandinn var að leysa verkefnin fylgdumst við með í 

hljóði. Þegar notandinn var búinn að ljúka verkefnunum fórum við yfir með honum hvað 

honum finnst að megi bæta. 

 

 

Verkefni 

 

1. Byrjaðu á að skrá þig inn sem jbs með engu lykilorði. 

 

2. Búðu til nýjan seljanda sem heitir Síminn og er staðsettur í Síðumúla 14, 108 Reykjavík, 

Íslandi.  Seljendaflokkur(Mcc) á að vera 5999 og Seljandinn á að vera virkur en aðrir 

valmöguleikar eru óþarfi. 

 

3. Finndu seljandann Tölvutek og Búðu til nýja beiningu fyrir mastercard með færslusafnarann 

kreditkort og samningsnúmer 788521 

 

4. Búðu til útstöð númer 1, í verslun 040 af tegundinni venjulegur posi, hún þarf að vera virk og 

kveikt á sjálfvirkri lokun 

 

5. Finndu seljandann Tölvulistinn og breyttu útstöð númer 2, gerðu hana að sjálfgefinni útstöð 

og virkjaðu sjálfvirka lokun og breyttu verslun í 715. 

 

6. Finndu seljandann Tölvutek og breyttu heimilisfangi í Nýbýlaveg 20, Póstnúmeri í 200 og að 

lokum borg í Kópavogur og vistaður breytingarnar og hakaður úr „Seljandi má senda kredit 

færslu“. 

 

7. Finndu seljandann Tölvulistinn og skráðu á hann notandann Síminn. 

 

8. Að lokum skaltu búa til nýjan notanda með Notandanafninu Prófun. 
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Sem starfsmaður vil ég geta búið nýjan til seljanda
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert
skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Kerfispróf
Heimilisfang: Kerfispróf
20
Póstfang: 200
Borg: Kópavogur
Fylki: Skilja eftir autt
Land: Iceland
Seljendaflokkur: 1234
Seljandi virkur: já
Seljandi má senda
dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: nei

3.  Ýta á vista

Þú færist yfir á síðu og sérð seljandann sem þú varst að búa til og
þær upplýsingar sem þú slóst inn

Ert
skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Autt
Heimilisfang: Autt
Póstfang: Autt
Borg: Autt
Fylki: Autt
Land: Autt
Seljendaflokkur: Autt
Seljandi virkur: já
Seljandi má senda
dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: nei

3.  Ýta á vista

Þú færð ekki að halda áfram, færð villumeldingu á alla ófyllta reiti
nema "Fylki" reitinn

Ert
skráður

inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Autt

Þú færð ekki að halda áfram, færð villumeldingu á "Nafn" reitinn sem
segir "Vinsamlegast sláðu inn nafn."
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Nafn: Autt
Heimilisfang: Kerfispróf
20
Póstfang: 200
Borg: Kópavogur
Fylki: Autt
Land: Iceland
Seljendaflokkur: 1234
Seljandi virkur: já
Seljandi má senda
dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: nei

3.  Ýta á vista

Ert
skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Kerfispróf
Heimilisfang: Kerfispróf
20
Póstfang: 200
Borg: Kópavogur
Fylki: Autt
Land: Iceland
Seljendaflokkur: ABCD
Seljandi virkur: já
Seljandi má senda
dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: nei

3.  Ýta á vista

Þú færð ekki að halda áfram, færð villumeldingu á "Seljendaflokkur"
reitinn sem segir "MCC verður að vera tala"

Ert
skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Kerfispróf
Heimilisfang: Kerfispróf
20
Póstfang: 200
Borg: Kópavogur
Fylki: Autt
Land: Iceland
Seljendaflokkur: 1234
Seljandi virkur: já

Seljandi má senda
dynamic descriptors:

Þú færð ekki að halda áfram, færð villumeldingu á "Seljandi má senda
kredit færslu" reitinn sem segir "Vinsamlegast veldu yfirseljanda"
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dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: já

3.  Ýta á vista

Ert
skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella
á skráning

2.  Fylla inn nýjan seljanda með:
Nafn: Kerfispróf
Heimilisfang: Kerfispróf
20
Póstfang: 200
Borg: Kópavogur
Fylki: Autt
Land: Iceland
Seljendaflokkur: 1234
Seljandi virkur: já
Seljandi má senda
dynamic descriptors:
nei
Seljandi má senda
kredit færslu: já

3.  Velur Hamar sem
yfirseljanda

4.  Ýta á vista

Þú færð að halda áfram á næstu síðu þar sem að þú sérð
upplýsingar um seljandann sem að þú bjóst til

Sem starfsmaður vil ég geta skoðað einstaka seljanda
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu

1.  Velja eCommerce og smella á
seljendalisti

2.  Finna "Leita" dálkinn
3.  Slá inn Kerfisprófun
4.  Smella á seljandann

Kerfisprófun í listanum

Færist á síðu þar sem að upplýsingar um
seljandann Kerfisprófun sjást

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu

1.  Velja eCommerce og smella á
seljendalisti

2.  Finna "Nafn" dálkinn
3.  Slá inn Kerfisprófun
4.  Smella á seljandann

Kerfisprófun í listanum

Færist á síðu þar sem að upplýsingar um
seljandann Kerfisprófun sjást

Ert skráður inn 1.  Velja eCommerce og smella á Færist á síðu þar sem að upplýsingar um
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Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu

1.  Velja eCommerce og smella á
seljendalisti

2.  Finna "Heimilisfang" dálkinn
3.  Slá inn Kerfisprófun 20
4.  Smella á seljandann

Kerfisprófun í listanum

Færist á síðu þar sem að upplýsingar um
seljandann Kerfisprófun sjást

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu

1.  Velja eCommerce og smella á
skráning

2.  Smella á "Seljendalisti" takkann
3.  Finna "Leit" dálkinn
4.  Slá inn Kerfisprófun
5.  Smella á seljandann

Kerfisprófun í listanum

Færist á síðu þar sem að upplýsingar um
seljandann Kerfisprófun sjást

Sem starfsmaður vil ég geta skoðað lista yfir alla seljendur
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður
inn

1.  Velja eCommerce og smella á
seljendalisti

Færist á síðu þar sem að sést listi af öllum seljendum í
kerfinu

Sem starfsmaður vil ég geta flett upp seljenda eftir samningsnúmeri á beiningu til að finna réttann seljanda
fljótt
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandi sé til í kerfinu sem er með
samningsnúmer á beiningu
12341234
Ert inná leitarsíðunni

1.  Fara í leitina undir
"Samningsnúmeri"
dálkinum

2.  Slá inn samningsnúmerið
12341234

3.  Smella á þann seljanda
sem hefur þetta númer

Færist á síðu seljendans með
samningsnúmer 12341234

Ert skráður inn
Ert inná leitarsíðunni
Enginn seljandi með samninsnúmerið
55 á beiningu er skráður í kerfið

1.  Fara í leitina undir
"Samningsnúmeri"
dálkinum

2.  Slá inn samningsnúmerið

55

Enginn seljandi er til með samningsnúmer
55, ekki hægt að velja neinn, listinn er tómur
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Sem starfsmaður vil ég geta skoðað útstöð
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandi sé til í kerfinu sem er
með allavega eina útstöð
skráða á sig

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur

upp í listanum
5.  Skrollar niður síðuna þar til þú finnur

upplýsingar um Útstöðvar fyrir
þennan seljanda

Listi af útstöðvum og upplýsingum um
þær birtist undir "Útstöð" hlutanum á
síðunni

Ert skráður inn
Seljandinn KerfisprófunTóm
sé til í kerfinu
Seljandinn KerfisprófunTóm er
ekki með neina útstöð skráða
á sig

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn KerfisprófunTóm
4.  Smellir á KerfisprófunTóm sem

kemur upp í listanum
5.  Skrollar niður síðuna þar til þú finnur

upplýsingar um Útstöðvar fyrir
þennan seljanda

Engar útstöðvar eru skráðar á þennan
seljanda, engar upplýsingar koma á
síðunni um útstöðvar

Sem starfsmaður vil ég geta búið til útstöð

Prerequisites Test description
Expected
results Actual results Comments

Ert skráður
inn
Seljandinn
Kerfisprófun
sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir eCommerce
2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur upp í listanum
5.  Finnur "Útstöðvar" á síðunni
6.  Slærð inn í reitina:

Númer útstöðvar: 1
Verslun / Posi: 100010002
Tegund útstöðvar: Áskriftafærslur
Sjálfvirk lokun: Já
Sjálfgefin útstöð: Nei
Virk: Já

7.  Smellir á hnappinn "Bæta við"

Ný útstöð
birtist
samstundis
neðst í
listanum með
upplýsingunum
sem þú slóst
inn
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Ert skráður
inn
Seljandinn
Kerfisprófun
sé til í
kerfinu
Þegar er til
útstöð með
númerinu 1

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir eCommerce
2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur upp í listanum
5.  Finnur "Útstöðvar" á síðunni
6.  Slærð inn í reitina:

Númer útstöðvar: 1
Verslun / Posi: 100010002
Tegund útstöðvar: Áskriftafærslur
Sjálfvirk lokun: Já
Sjálfgefin útstöð: Nei
Virk: Já

7.  Smellir á hnappinn "Bæta við"

Ný útstöð
bætist ekki við,
færð
villumeldingu
um að númer
útstöðvar sé
þegar til

Ert skráður
inn
Seljandinn
Kerfisprófun
sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir eCommerce
2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur upp í listanum
5.  Finnur "Útstöðvar" á síðunni
6.  Smellir á hnappinn "Bæta við"

Færð
villumeldingar
við alla reitina
nema
checkboxin um
að þú verðir að
fylla inn í
reitina

Ert skráður
inn
Seljandinn
Kerfisprófun
sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir eCommerce
2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur upp í listanum
5.  Finnur "Útstöðvar" á síðunni
6.  Slærð inn í reitina:

Númer útstöðvar: abcd
Verslun / Posi:
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
Tegund útstöðvar: Áskriftafærslur
Sjálfvirk lokun: Já
Sjálfgefin útstöð: Nei
Virk: Já

7.  Smellir á hnappinn "Bæta við"

Ný útstöð
bætist ekki við,
færð
villumeldingu
um að númer
útstöðvar verði
að vera tala,
en einnig að
Verslun / Posi
megi ekki vera
lengra en 50
stafir

Sem starfsmaður vil ég geta skoðað beiningu
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í

kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun sé með

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir

eCommerce
2.  Ferð í "Leita"

Sérð lista að beiningum og upplýsingum um
þær undir "Beiningar" á síðunni
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Seljandinn Kerfisprófun sé með
allavega eina Beiningu skráða á sig

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Beiningar" á síðunni

Ert skráður inn
Seljandinn KerfisprófunTóm sé til í
kerfinu
Seljandinn KerfisprófunTóm sé ekki
með neina beiningu skráða á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn KerfisprófunTóm
4.  Smellir á KerfisprófunTóm

sem kemur upp í listanum
5.  Finnur "Beiningar" á síðunni

Sérð engar beiningar þar sem að þessi
seljandi er ekki með neinar beiningar skráðar
á sig

Sem starfsmaður vil ég geta búið til beiningu
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu
Kerfisprófun er ekki þegar
með MasterCard beiningu
skráða á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun

sem kemur upp í
listanum

5.  Finnur "Beiningar" á
síðunni

6.  Fyllir inn eftirfarandi
upplýsingar í reitina:

Kortategund:
MasterCard
Færslusafnari:
Kreditkort1
Samningsnúmer:
12345234

7.  Smellir á hnappinn
Bæta við

Ef þessi seljandi er með einhverjar beiningar fyrir þá mun
nýja beiningin sem að þú bjóst til bætast við þann lista
annars mun verða til nýr listi sem nýja beiningin fer í.

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun sé
þegar með MasterCard
beiningu skráða á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun

sem kemur upp í

Skráning á þessari beiningu mun ekki takast, villumelding
mun koma á skjáinn sem segir að beining með þessa
Kortategund sé núþegar til.
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sem kemur upp í
listanum

5.  Finnur "Beiningar" á
síðunni

6.  Fyllir inn eftirfarandi
upplýsingar í reitina:

Kortategund:
MasterCard
Færslusafnari:
Kreditkort1
Samningsnúmer:
12345234

7.  Smellir á hnappinn
Bæta við

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé
til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun

sem kemur upp í
listanum

5.  Finnur "Beiningar" á
síðunni

6.  Smellir á hnappinn
Bæta við

Skráning á þessari beiningu mun ekki takast, villumelding
mun koma undir öllum óútfylltu reitunum.

Sem starfsmaður vil ég geta uppfært seljanda
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reitum:

Nafn:
KerfisPrófunUppfærsla

Borg: Reykjavík
8.  Smelltu á hnappinn Vista

Samstundis munu upplýsingarnar breytast rétt á
skjámyndinni.
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8.  Smelltu á hnappinn Vista

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reitum:

Nafn:
KerfisPrófunUppfærsla
Borg: Akureyri
Póstfang: 600

8.  Smelltu á hnappinn Hætta við

Breytingarnar munu ekki vistast og munu reitirnir
sjálfkrafa fyllast með gömlu gildunum.

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reitum og

hafðu þá auða:
Heimilisfang:
Borg:
Póstfang:

8.  Smelltu á hnappinn Vista

Breytingin heppnast ekki, undir reitunum kemur
villumelding sem segir að reitirnir verða að vera
útfylltir

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reitum og

hafðu þá auða:
Heimilisfang:
Borg:

Póstfang:
8.  Smelltu á hnappinn Vista

Þegar smellt er á hnappinn Vista koma villumeldingar,
síðan er hætt við aðgerðirnar og upprunalegu gildin
koma aftur í sína reiti.
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8.  Smelltu á hnappinn Vista
9.  Smelltu á hnappinn Hætta

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun
sé með skráðann
yfirseljanda

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reit í:

Seljandi má senda
kredit færslu: Nei

8.  Smelltu á hnappinn Vista

Yfirseljandinn sem að skráður var á þennan seljanda
hefur verið fjarlægður.

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun
sé ekki með skráðann
yfirseljanda

1.  Smellir á takkann seljendalisti
undir eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur Seljandann á síðunni

undir "Seljandi"
6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reit í:

Seljandi má senda
kredit færslu: já

8.  Ýttu á "Velja" listann og veldur
TestV sem yfirseljanda

9.  Smelltu á hnappinn Vista

Seljandinn TestV hefur verið skráður sem yfirseljandi
á Kerfisprófun

Sem starfsmaður vil ég geta gert útstöð virka / óvirka
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig með "Númer
útstöðvar" 1
Útstöð númer 1 er óvirk

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun

sem kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð númer 1 á
síðunni undir "Útstöðvar"

Samstundis munu upplýsingarnar breytasti í
viðmótinu og útstöð númer 1 nú orðin virk.
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síðunni undir "Útstöðvar"
6.  Smellir á hnappinn

Breyta
7.  Breyttu eftirfarandi reitum

í:
Virk: Já

8.  Smelltu á hnappinn Vista

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig með "Númer
útstöðvar" 1
Útstöð númer 1 er virk

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun

sem kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð númer 1 á
síðunni undir "Útstöðvar"

6.  Smellir á hnappinn
Breyta

7.  Breyttu eftirfarandi reitum
í:

Virk: Nei
8.  Smelltu á hnappinn Vista

Samstundis munu upplýsingarnar uppfærast í
viðmótinu og útstöð númer 1 nú orðin óvirk.

Sem starfsmaður vil ég geta uppfært útstöð
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 2

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 1 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á

Villumelding kemúr á skjáinn sem segir að Númer útstöðvar sé þegar til
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hnappinn Breyta
7.  Breyttu

eftirfarandi reiti í:
Númer
útstöðvar:
2

8.  Smelltu á
hnappinn Vista

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 1 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á
hnappinn Breyta

7.  Breyttu
eftirfarandi
reitum í:

Posi /
Verslun:
00010005
Tegund
útstöðvar:
Símsala

8.  Smelltu á
hnappinn Vista

Samstundis uppfærast upplýsingarnar í viðmóti sem slegnar voru inn

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Breytingarnar vistast ekki, upplýsingarnar sem að voru fyrir í dálknum
birtast aftur
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Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 1 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á
hnappinn Breyta

7.  Breyttu
eftirfarandi reiti í:

Posi /
Verslun:
00010002

8.  Smelltu á
hnappinn Hætta
við

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 1 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á
hnappinn Breyta

7.  Eyddu
upplýsingum úr
eftirfarandi
reitum:

Posi /
Verslun
Númer
útstöðvar

8.  Smelltu á
hnappinn Hætta
við

Þegar upplýsingum er eytt úr dálkinum koma samstundis villumeldingar
undir þeim reitum sem að eytt var út, Þegar ýtt er á Hætta við takkan
koma gölmu upplýsingarnar aftur inn
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Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 2
Útstöð 1 sé skráð
sem sjálfgefin útstöð
Útstöð 2 sé ekki
skráð sem sjálfgefin
útstöð

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 2 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á
hnappinn Breyta

7.  Breyttu
upplýsingum í
eftirfarandi reiti:

Sjálfgefin
útstöð: Já

8.  Smelltu á
hnappinn Vista

Hakað verður í sjálfgefna útstöð á útstöð númer 2, útstöð númer 1 er
ekki lengur merkt sem sjálfgefin útstöð

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 1
Seljandinn
Kerfisprófun sé með
skráða útstöð á sig
með "Númer
útstöðvar" 2

1.  Smellir á
takkann
seljendalisti
undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í
listanum

5.  Finnur útstöð
númer 1 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

6.  Smellir á
hnappinn Breyta

7.  Finnur útstöð
númer 2 á
síðunni undir
"Útstöðvar"

8.  Smellir á

Þegar fyrst er ýtt á "Breyta" hnappinn mun opnast fyrir breytingar og
"Vista" hnappur birtast, þegar ýtt er á "Breyta" á útstöð 2 opnast fyrir
breytingar á þeirri útstöð og "Vista" hnappur birtist og það lokast fyrir
breytingavalmöguleika á útstöð 1 og "Vista" hnappurinn hverfur
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hnappinn Breyta

Sem starfsmaður vil ég geta uppfært beiningu
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé
með skráða
MasterCard
beiningu á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur beiningu sem er með

"Kortategund" MasterCard
undir "Beiningar" á síðunni

6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Eyddu upplýsingum úr

eftirfarandi reit:
Samningsnúmer

Villumelding mun birtast á skjánum sem segir að það verði að
fylla inn í reitinn "Samningsnúmer"

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé
með skráða
MasterCard
beiningu á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur beiningu sem er með

"Kortategund" MasterCard
undir "Beiningar" á síðunni

6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu upplýsingum um

eftirfarandi reiti:
Kortategund: Visa
Færslusafnari: VisaB1

8.  Ýttu á hnappinn "Vista"

Upplýsingarnar munu samstundis uppfærast í viðmótinu

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé

með skráða
MasterCard

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur beiningu sem er með

Samstundis birtist villumelding um að "Samningsnúmer"
dálkurinn verði að vera tölustafir
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MasterCard
beiningu á sig

5.  Finnur beiningu sem er með
"Kortategund" MasterCard
undir "Beiningar" á síðunni

6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu upplýsingum um

eftirfarandi reiti:
Samningsnúmer:
abcd

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn
Kerfisprófun sé
með skráða
MasterCard
beiningu á sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur beiningu sem er með

"Kortategund" MasterCard
undir "Beiningar" á síðunni

6.  Smellir á hnappinn Breyta
7.  Breyttu upplýsingum um

eftirfarandi reiti:
Kortategund: Visa
Færslusafnari: VisaB1
Samningsnúmer:
abcd

8.  Ýttu á "Hætta við"

Þú færð villumeldingu strax þegar þú tekur upplýsingar úr
"Samningsnúmer" dálknum, þú ýtir á Hætta við þá hverfur
villumeldingin og allir reitir fá gömlu upplýsingarnar sem fyrir
voru. Reitirnir lokast einnig allir fyrir breytingum

Sem starfsmaður vil ég geta eytt beiningu
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun sé
með skráða MasterCard
beiningu á sig

1.  Smellir á takkann seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem kemur upp

í listanum
5.  Finnur beiningu sem er með

"Kortategund" MasterCard undir
"Beiningar" á síðunni

6.  Smellir á hnappinn Eyða

MasterCard beiningin hverfur
samstundis úr viðmótinu og hefur verið
eytt úr kerfinu



13/05/2015 Kerfispróf

http://localhost:64170/ 17/21

Sem starfsmaður vil ég geta búið til nýjan notandaPrerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Smellir á hnappinn "Búa til

nýjan notanda"
7.  Smellir á "Bæta við"

hnappinn

Nýr notandi bætist ekki við seljandann, villumelding
kemur sem segir að það þurfi að fylla inn notandanafn
og lykilorð

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Smellir á hnappinn "Búa til

lykilorð"

Handahófskennt lykilorð verður búið til og sett í reitinn
"Lykilorð" fyrir þig

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Fyllir inn eftirfarandi reit:

Notandanafn: Prufa
7.  Smellir á "Búa til lykilorð"

hnappinn
8.  Smellir á "Bæta við"

hnappinn

Skráning heppnast og samstundis bætist við nýji
notandinn "Prufa" fyrir ofan, undir "Notendur skráðir á
seljanda"

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"

Skráning heppnast ekki, villumelding kemur sem segir
að notendanafn sé of langt
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2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Fyllir inn eftirfarandi reit:

Notandanafn:
Prufunotandi

7.  Smellir á "Búa til lykilorð"
hnappinn

8.  Smellir á "Bæta við"
hnappinn

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Fyllir inn eftirfarandi reit:

Notandanafn:
KerfisTest

7.  Smellir á "Búa til lykilorð"
hnappinn

8.  Smellir á "Bæta við"
hnappinn

Skráning heppnast, samstundis birtist nýr notandi fyrir
ofan, undir "Notendur srkáðir á seljanda", notendanafn
hverfur úr reitnum en lykilorð heldur sér

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun
sé til í kerfinu
Seljandinn Kerfisprófun
sé með skráðann
notandann KerfisTest á
sig

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn Kerfisprófun
4.  Smellir á Kerfisprófun sem

kemur upp í listanum
5.  Finnur "Notendur" neðst á

síðunni
6.  Finnur undir "Notendur

skráðir á seljanda"
notandann "KerfisTest"

7.  Ýtir á "X" á þeim notanda

Notandi hverfur strax úr viðmótinu og hefur verið
aftengdur við þennan seljanda

Sem starfsmaður vil ég geta tengt notanda við seljanda
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Sem starfsmaður vil ég geta tengt notanda við seljanda
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í listanum

5.  Ferð neðst á síðuna
og finnur "Notendur"

6.  Ýtir á flipann "Tengja
notanda við
seljanda"

Ný valmynd kemur upp þar sem að hægt er að velja úr
lista af notendum

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í
kerfinu
Notandinn KerfisTest sé til í
kerfinu
Notandinn KerfisTest sé ekki
þegar tengdur við seljandann
Kerfisprófun

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í listanum

5.  Ferð neðst á síðuna
og finnur "Notendur"

6.  Ýtir á flipann "Tengja
notanda við
seljanda"

7.  Ýtir á langa boxið
svo að listi birtist

8.  Finnur notandann
KerfisTest og velur
hann

9.  Ýtir á hnappinn
"Tengja notanda"

Notandinn sem valinn var birtist samstundis undir
"Notendur skráðir á seljanda" fyrir ofan og hefur núna
verið skráður á þennan seljanda

Ert skráður inn
Seljandinn Kerfisprófun sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann
seljendalisti undir
eCommerce

2.  Ferð í "Leita"
3.  Skrifar inn

Kerfisprófun
4.  Smellir á

Kerfisprófun sem
kemur upp í listanum

Enginn notandi var skráður á þennan seljanda,
villumelding kemur upp sem segir að enginn notandi hafi
verið valinn
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kemur upp í listanum
5.  Ferð neðst á síðuna

og finnur "Notendur"
6.  Ýtir á flipann "Tengja

notanda við
seljanda"

7.  Ýtir á "Tengja
notanda" hnappinn

Sem starfsmaður vil ég geta stofnað prufuaðgang fyrir seljenda
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Ert skráður inn 1.  Smellir á takkann "Búa til test
aðgang" undir eCommerce

2.  Smellir á "Vista" hnappinn

Villumelding kemur sem segir þér að þú verðir að fylla inn
Nafn seljanda, Notendanafn og lykilorð

Ert skráður inn
Seljandinn
Kerfisprófun sé til í
kerfinu

1.  Smellir á takkann "Búa til test
aðgang" undir eCommerce

2.  Fyllir inn eftirfarandi í reitina:
Nafn Seljenda:
Kerfisprófun
Notendanafn: Kerf

3.  Smella á hnappinn "Búa til
lykilorð"

4.  Smella á hnappinn Vista

Aðgerð heppnast, notandinn sem þú bjóst til er kominn í
kerfið, upplýsingarnar um prufunotandann birtast fyrir
neðan.

Sem notandi vil ég geta fengið upplýsingar um greiðslugáttina
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Hefur fengið aðgang að
prufuumhverfinu

1.  Loggar þig inn með þínu
notandanafni og lykilorði

Á upphafsíðunni koma fram upplýsingar um
greiðslugáttina fyrir þennan notanda

Sem notandi vil ég geta skoðað kóðadæmi til að tengja mig við greiðslugáttina
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments
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Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Skráður inn á
prufuumhverfið

1.  Fer í Documentation flipann
2.  Ýtir þar á takkann BGateway

Documentation
3.  Ýtir á takkann "Code samples"

Birtist listi af kóðadæmum sem að hægt er að nota til að
tengjast greiðslugáttinni

Sem notandi vil ég geta lesið algengar spurningar og svör
Prerequisites Test description Expected results Actual results Comments

Skráður inn á
prufuumhverfið

1.  Fer í Documentation flipann
2.  Ýtir þar á takkann BGateway

Documentation
3.  Ýtir á takkann "FAQ"

Birtist listi af spurningum of svörum (Frequently
Asked Questions).
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